logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313
1245
1214
1211
1334

1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1074
1022
1205

consensus

Kw2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1
SPR RS08825 WP 001085462.1
SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1
BSU 16940 NP 389576.2
LCA RS02525 WP 011374196.1
DR RS12030 WP 010888966.1
Cj1673c YP 002345041.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
C694 RS00795 WP 000963128.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

AKKCK MKNAKEEEJ§K5FQ%5§

MATKKKT. .. .. NFDDITKKYGA
.MAKKPK. . ... KLEEISKKFGA
.MAKKPK. . ... KLEEISKKFGA
.MAKKPK. . ... KLEEISKKFGA
MAKKPK. . ... KLEEISKKFGA
MAKKPK. . ... KLDEISKKFGA
MAKKPK. . ...
MAKRIK.....

MAKKLK. .. ..

....... MSKDATKEISAPTDAK
.......... MAKTETT. .
....... MGQNSLRLVE. .
.MAENKKSSKNNTVVKQ. .
MEDG........ KKAA

Al

*

MRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG
IMRLG

MRLG

MRLG
IM LG

IE § GKG IM
IEKNFGKG IM
TEKNFGKGEIM
IEKNJFGKGEIM
IEKNJFGKGEIM
IEKNFGKG IM
IEKNFGKG IMRLG
IEKWNFGKG IMRLG

kokk okl skoskkkoxk

Hf Ll L

B_2ov

NRNI D DD DDIDI >

0
>

NN nnnnnn nkln B VKN 0K NN N NN N

13l

* 1 1%

L

|

RN

VN

Y
L

(]



V
|

logo

05 ATl o AL s, el )

ABELLBS.AM

¢

NTDB id 600 KWw2 RS01765 WP 011675413.1 I EIYGPESSGKTT IDISIL,IL, E 154
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 I EIYGPESSGKTT AENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEAYARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 I EIYGPESSGKTT ANEAQKIAGGINNAF IDAEHALDPI\YYARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 I EIYGPESSGKTT ANENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEA\YARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 I EIYGPESSGKTT ANRAQKINGGINNAF IDAEHALDPI\YYARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 I EIYGPESSGKTT ANENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEA\YARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 I EIYGPESSGKTT AENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEAYARRALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 I EIYGPESSGKTT ARFNQKPIGGIWNAF IDAEHALDPEA\YARWALGVN DELL SQPD 153
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 I EIYGPESSGKTT ANENQKIAGGIWNAF IDAEHALDPEA\YARWALGVN DELL QPD 153
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 I E YGPESSGKTT AIYQNINGGFNAF IDAEHALDPWYYAMMLGVN ELL SQPD 138
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 I EIYGPESSGKTT AIRUQK[NGGIWNA IDAERA DPICYAWWALGVN D LL SQPD 140
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 IREIYGPES[EGKTT ANENQKEAGGINMAF IDAEHALDPNUY ARSNLGVNGSNDELL SQPDNGEQALET} 152
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 I EIYGPESSGKTT AINEQKINGG\Y¥AF IDAEHALDPUY ARSYLGVNID L§§j SQPDIJGEQALEINY 139
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 I EIYGPESSGKTT AINEOKINGGNAMAF IDAEHALDNAIY AJQUL.GV gy WLL SQPD GEQALET|M 141
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 I EIYGPESSGKTT AINMQOKINGGUIMAF IDAEHALDEIYASYLGV py NLL SQPD GEQALEI|H 141
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 I EIYGPESSGKTT AIINQKYJGGIWAAF IDAEHARGDINSIY AI¥SLG N EL  SQPDGEQALEIfA 148
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1 EIYGPESSGKTT ANEAQKDIGGNY FIDAEHALDPEYY AIANLGV LL SQPD GEQALEIm 151
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 EIYGPESSGKTT ANAQK{FENYAF IDAEHALDP|YY ARMILGVNIDELL SQPDJGEQALEIfe 156
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VUCAF DAEHARDPWNYABRISLGVIS ELM GEQALEI[® 140
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT \UAF DAEHARDPWYARMSLGVIY ELM GEQALEI(e 140
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 EI GPESSGKTT VUCAF DAEHAIJDPNIYABISLGVIS EL)Y GEQALEI[® 140
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 EIYGPESSGKTT INYAFIDAEHALDEY ADISLGV]Y [§ LL GEQALETIL 148

NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1
consensus

I EI GPESSGKTT GEQALEIS 139
I EI GPESSGKTT GEQALEI[® 139
I EIYGPESSGKTT W& AFIDAEHALDPNYAISSLGV DRJLL SQPDJGEQALEI/ 139
I EIYGPESSGKTT WeAFIDAEHALDPNYAIANLGV DRLL SQPDBIGEQALEIJA 139
I EIYGPESSGKTT SQPD GEQALEIp 139
BTk DUTERDIDER T skl Do ko ko DUERT D0 DL T lskkrmk okl D LR DD x DRl 5 fork ko |




DDAl

50, 5o LR Sl UL F AT

NTDB id 600 KWw2 RS01765 WP 011675413.1 G WGDSEJVGLQAR . 233
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 GDHGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 GDIGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 GDHGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 GDIGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 GDHMGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 GDHGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 GDIGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 GDHGDSHVGLQAR . 232
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 GDMGDSHVGLQAR . 217
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 G MGD HVGLQAR . 219
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 GDMGDSIBJGLQAR . 231
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 GDMGD[MHVGLQAR 219
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 GDMGDNHVGLQAR 221
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 GDMGD[NHVGLQAR 221
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 GDMGDS  GLJIAR . 227
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1 G MGDSIBJGLQAR . 230
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 GDMGDSH GLQAR . 235
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 219
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 219
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 GDMGDSHVGLQAR . 219
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 MGD [WJGLQAR . 227
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 MGDSH GLQAR . 218
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 MGDSH GLQAR . 218
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 MGDSH GLQAR . 218
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 MGDSH GLQAR . 218
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 MGD HVGLQAR . 218

consensus Fkk DDLU TE Lk DD D bk D Dk DUk b bk Dok b Lok % %k sk - LLDTx1 Dxl 1 1 1Lkl 11 TTIT]



R .t TRV Bechtnl Y 55 Elmromdl i A

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 GSTKIEEGS.GDNKTQ KVVKNKVAPPF IM GEGISEMGEL N 312
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG.DQK KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IMGSTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 IMGNTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IfHYGEGIS K 311
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 IMGTTQIKGTG. KVVKNKVAPPF IMYGEGIS K 311
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 BRAEQLKQGN. . ... KVVKNKVAPPF IMYGEGIS D 292
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 IMBAETIKNGT. . ... KVVKNKVAPPF IMYG GIS D 294
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 R .QPTKVGNDA KRVKNKVARPF G 307
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 R .. TL.KQN KVVKNKVAPPF GEG S DY 294
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 R AL .KQNEQH INKVVKNKVAPPF IM GEGIS DY 296
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 R ....SL.KQNEQH BKVVKNKVAPPF IM GEGIS DY 296
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 IMBSLSDTGKIKDKSGEV KVVKNKVAPPF IMYGEG S D 307
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1 M IG....AV.KDR KVVKNK APPF IMYGRAGHES D 305
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 IMRCG....VV.KDG KVVKNKVAPPF IMYGEGIS I 310
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 IMBTG....SI.KKG KV KNKVAPPF D 294
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 TG ....SI.KKG KV KNKVAPPF D 294
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 IMBTG....SI.KKG KV KNKVAPPF D 294
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 RIG....SI.KKG KVVKNKVAPPF D 302
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 IMRTG....AI.KEG KVVKNK APF D 293
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 IMRTG....AI.KEG KVVKNK AEPF D 293
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 RIG. .. .QV.KEG KVVKNK APPF D 293
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 MRIG. .. .QV.KEG KVVKNK APPF D 293
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 BRTG. ... .AV.KEG KVVKNKVAPPF D 293

consensus EANEEE NS ko okckcksk Dk DD b 1% kokok Dk | * % * kokk D Dk ]



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

600
269
228
194
159
499
527
408
453
115
625
1313
1245
1214
1211
1334

1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1

1389
1130
1124
1123
1427
1165
1142
1074
1022
1205

consensus

Kw2 RS01765 WP 011675413.1
KZH43 RS08665 WP 001085462.1
SPD RS09265 WP 001085462.1

SPR RS08825 WP 001085462.1

SP RS09750 WP 001085462.1
SM12261 RS08315 WP 078228268.1
SMSK321 RS11065 WP 001085454.1
SMU RS09530 WP 002262392.1
Spy49 1753c ACI62003.1

BSU 16940 NP 389576.2

LCA RS02525 WP 011374196.1

DR RS12030 WP 010888966.1
Cj1673c YP 002345041.1
NCTC11637 00359 SQJ03206.1
C694 RS00795 WP 000963128.1
RAOC RS04870 WP 004918236.1

A4U84 RS07560 WP 021112712.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
NGFG RS03960 WP 003688695.1
0K783 RS03845 WP 003688695.1
RS RS02760 WP 011000510.1
A1552VC RS01565 WP 000344154.1
GTF74 RS11550 WP 000344154.1
ABD1 RS10195 WP 000344167.1
ACIAD RS06390 WP 004925639.1
PSJM300 05545 AFN77183.1

N Q %ENAKKXL EHK bﬁDE ESS B bePet B EbebeeieE | ReBeasaBEEV. LDLCDELEIE

HK LDDSEVAETEEETTASKTKAKAKKEEKAVETEEIELELED .....
IDGEEVSEQDTENKKDE. .. .PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE
IDGEEVSEQDTENKKDE. .. .PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE
IDGEEVSEQDTENKKDE. .. .PKKEEA. .VNEEVPLDLGDELEIE
IDGEEVSEQDTENKKDE. .. .PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE

ZDWXXNXNXZXZ

IDGEEIAES....KKDE....AAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIE
IDGEEAAES. .. .KKDE....VAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIE
IEEDNTEEKQSSKEK. ...... ETDEK. .ADKNLVLELDDTIELE
LEESEEESAMAVASE. ...... E....... TDDLALDLDNGIEIE
DNNGVVQQQAEETQEEL .EFE.E. .t vttt e
SDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST. . ... EE....oovv....
MAAIRAGNAGEAPALAPAPAAPE. . . .. AAEA . oo
QNSMEMEGMISG. .SEDDEGE. . ... .. E oot e
SNEEIMP..LPDEPLE....... EME. .ottt
SNEEIMP..LPDEPLE....... EME . oot oe e
QNAMEIAEQLL. .DDPSGGASD. . . .. DKDDAAKA . . v v oevee e
INTL@SNPNSVL. .KATASDSND. . ... ESDVEEFSEEEL. ..........
ALNEMEMHITE. .GTQDETD. ... ....... GERPEE. ............
ALNEMEMHITE. .GTQDETD. .. ... ..... GERPEE. ............
ALNEMEMHITE. .GTQDETD. ... ....... GERPEE. ............
WEHLEMTPMGAV . . . TLAEEVEE. . ... 1> TR
WEMLLNPENMQL..IAETSSAAD. . ... DVEFGAVPEEF............
WEMLLNPENMQL. .IAETSSAAD. . ... DVEFGAVPEEF............
WEQLLTTGTNGA..VQ.I.EDEE..... EPD..LLLES.............
WEQLLTKASDQT. .AA.HDETEE. . ... EPD..LLES.........c.....

IJAKLLEITSANTK. . ATPVAEDLA. . . .. DAD. . I.................

* %

387
385
385
385
385
381
381
382
377
348
355
363
343
347
347
343
363
372
348
348
348
352
354
354
349
349
347



logo

LEE
NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 C 387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 IEE 388

NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IEE 384
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IEE 384

NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 D.. 383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 D.. 378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 R 348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 C 355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 R 363
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 C 343
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 . 347
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 R 347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 . 343
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1 ... 363
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 C 372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 R 348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 R 348
NTDB id 1123 0K783 RS03845 WP 003688695.1 o 348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 R 352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 C 354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 R 354
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 R 349
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 C 349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 R 347
consensus

X non conserved
B similar
il >50% conserved



