

logo



NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1	DEKIGGQAEKAKNYLKEHQDVFEIDHKVRAAHGILDDSEVAETEETTASKTKAKAKKEEKAVETEEIELELED.....	387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1	DEKIGGQSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFCIDGEEVSEQDTEENKKDE....PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE	385
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1	DEKIGGQSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFCIDGEEVSEQDTEENKKDE....PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE	385
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1	DEKIGGQSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFCIDGEEVSEQDTEENKKDE....PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE	385
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1	DEKIGGQSENAKKYLAEHPEIFDEIDKQVRSKFCIDGEEVSEQDTEENKKDE....PKKEEA..VNEEVPLDLGDELEIE	385
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1	DEKIGGQSENAKKYLADNPEIFDEIDHQVVRVQFCIDGEEIAES...KKDE...AAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIE	381
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1	DEKIGGQSENAKKYLADNPEVFAEIDHQVVRVQFCIDGEEAAES...KKDE...VAQVDS..VNEEVTLDLGDELEIE	381
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1	GEKIGGQSENAKKFLADNPEIFDDIDHKVVRVQYGLIEEDNTEEKQSSKEK.....ETDEK..ADKNLVLELDDTIELE	382
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1	GEKIGGQSENAKRYLADHPQIFDEIDRKVVRVQFCILEESEEESAMAVASE.....E.....TDDLALDLNGIEIE	377
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2	EERLGGQRENAKQFLKENKDIIMLMIQEQIREHYGLDNNGVVQQQAEETQEEL.EFE.E.....	348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1	SERIGGQRENAKNYLADHEDVEDEVRLKVRVRAAYGIVSDVPEEDLPTTEDE.QI.NILPDDST.....EE.....	355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1	DERIGGQCKEKTIAIYIAERPMEQEIRDRVMAAIRAGNAGEAPALAPAPAAPE.....AAEA.....	363
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1	DKKLGQGRENSKAFLEKENPEIADEITKATQNSMCIIEGMISG..SEDDEGE.....E.....	343
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1	DKKLGQGRENAKALLKEDKALADEITLTKIKESIGSNEEIMP..LPDEPLE.....EME.....	347
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1	DKKLGQGRENAKALLKEDKALADEITLTKIKESIGSNEEIMP..LPDEPLE.....EME.....	347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1	DTKLGQGRDITVKELIKDNPEIAEELAKIREKLQAK.....	343
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1	SQRLGGQRENAKQFLADHPETADEIELSRQNACTIAEQLL..DDPSGGASD.....DKDDAAKA.....	363
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1	GTKIGGQKNNVAVKWLKENPEIADKLEQETIRNTLASNPNSVL..KATASDSND.....ESDVVEEFSEEL.....	372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1	GAKIGGQKDNVRVWLKENPEISDEIDAKTRALNCVEMHITE..GTQDET.....GERPEE.....	348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1	GAKIGGQKDNVRVWLKENPEISDEIDAKTRALNCVEMHITE..GTQDET.....GERPEE.....	348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1	GAKIGGQKDNVRVWLKENPEISDEIDAKTRALNCVEMHITE..GTQDET.....GERPEE.....	348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1	GERIGGQRDNCREFLRENAEIAREIENKVRHLGVTPMGAV..TLAEVEE....D.....	352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1	GDKIGGQKANACKYLLKENPEIAKTLDKKLREMLLNPNMQL..IAETSSAAD.....DVEFGAVPEEF.....	354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1	GDKIGGQKANACKYLLKENPEIAKTLDKKLREMLLNPNMQL..IAETSSAAD.....DVEFGAVPEEF.....	354
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1	GNKIGGQKNNVIRYFEENNQIAEIEIRNIREQLLTTGTNGA..VQ.I.EDEE....EPD..LLES.....	349
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1	GNKIGGQKNNVIRYLEENPGISTEIEAVIREQLLTKASDQT..AA.HDETEE....EPD..LLES.....	349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1	GSKIGGQKANAAKYLLKENPEIGQEIEQQIRAKLLVTSANTK..ATPVAEDLA....DAD..I.....	347
consensus	**!!!** ** * ** ** ** **	

logo

```

NTDB id 600 KW2 RS01765 WP 011675413.1 ... 387
NTDB id 269 KZH43 RS08665 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 228 SPD RS09265 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 194 SPR RS08825 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 159 SP RS09750 WP 001085462.1 IEE 388
NTDB id 499 SM12261 RS08315 WP 078228268.1 IEE 384
NTDB id 527 SMSK321 RS11065 WP 001085454.1 IEE 384
NTDB id 408 SMU RS09530 WP 002262392.1 D.. 383
NTDB id 453 Spy49 1753c ACI62003.1 D.. 378
NTDB id 115 BSU 16940 NP 389576.2 ... 348
NTDB id 625 LCA RS02525 WP 011374196.1 ... 355
NTDB id 1313 DR RS12030 WP 010888966.1 ... 363
NTDB id 1245 Cj1673c YP 002345041.1 ... 343
NTDB id 1214 NCTC11637 00359 SQJ03206.1 ... 347
NTDB id 1211 C694 RS00795 WP 000963128.1 ... 347
NTDB id 1334 RAOC RS04870 WP 004918236.1 ... 343
NTDB id 1143544 G3W54 RS07190 WP 162652407.1 ... 363
NTDB id 1389 A4U84 RS07560 WP 021112712.1 ... 372
NTDB id 1130 NGFG RS03960 WP 003688695.1 ... 348
NTDB id 1124 NGFG RS03960 WP 003688695.1 ... 348
NTDB id 1123 OK783 RS03845 WP 003688695.1 ... 348
NTDB id 1427 RS RS02760 WP 011000510.1 ... 352
NTDB id 1165 A1552VC RS01565 WP 000344154.1 ... 354
NTDB id 1142 GTF74 RS11550 WP 000344154.1 ... 354
NTDB id 1074 ABD1 RS10195 WP 000344167.1 ... 349
NTDB id 1022 ACIAD RS06390 WP 004925639.1 ... 349
NTDB id 1205 PSJM300 05545 AFN77183.1 ... 347
consensus
```

 non conserved
 similar
 ≥ 50% conserved